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HEC LANABREGAS SH.A. 

 

                                                                                                        

  

Nr.________Prot                        Tiranë, më___.___.2023 

                                                     

NJOFTIM FITUESI 

 

03.07.2023 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “2A2F – L OIL” shpk me NUIS L41915013M 

                  Adresa : Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 73374-06-22-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje Karburant", me fond limit 1,727,035.40 (një milionë e 

shtatëqind e njëzetë e shtatë e tridhjetë e pesë mijë pikë dyzetë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon me datën e lidhjes së kontratës deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 55, date 19 Qershor 2023.  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 57, datë 26 Qershor 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2A2F – L OIL” sh.p.k., me NUIS L41915013M dhe ofertë 

ekonomike në vlerën 1,185,808.6 (një milionë e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 



                                                                                                                     HEC Lanabregas, Adresa: “Rruga e Kavajes” |  

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “2A2F – L 

OIL” shpk me NUIS L41915013M dhe adresë “Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, 

Tiranë” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,185,808.6 (një milionë e 

njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë HEC Lanabregas, me adresë: Rruga e Kavajës, Ish 

Parku i Automjeteve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Bazuar në shkronjën b), të pikës 2, të nenit 96 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

periudha e pritjes nuk do të zbatohet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRATOR 

Olsi Isufaj 


